

FACTURE N° 9070286949 du 28.10.2025
EXEMPLAIRE CLIENT

Code fournisseur: 3010614377143

Livré
383334
LE LOT A LA BOUCHE
5 RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
Tél: 0699246209

Facturé : 383334

383334 LE LOT A LA BOUCHE
46400 ST CERE

SAS BERTRAND
LE LOT A LA BOUCHE
5 RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE

Pour les produits soumis au Règ. UE 2023-2429 : indication d'origine, référez-vous à l'étiquette

Ligne - Article - Désignation			Qté livrée	Qté fact. UF	PU	TVA	MT HT
Se reporter au dos pour les codes							
Commande n° 22/10/2025 du 28/10/2025							
90/	734	Pain epice 21tr paq 500Gx12 Vondelmolen	3,000 PAQ	3,000 PAQ	3,625	E 1	10,88
80/	21808	Noisette pdre brut sac 1KGx10 La Pulpe	1,000 SAC	1,000 SAC	18,179	E 1	18,18
150/	22297	Fd brun lie bte 750G/30Lx6 Maggi	1,000 BTE	1,000 BTE	15,041	E 1	15,04
50/	24280	Oignon frit sac 1KGx10 Ducros	2,000 SAC	2,000 SAC	17,725	E 1	35,45
100/	30283	Moutarde Dijon forte sea 1KGx6 Dijona	1,000 SEA	1,000 SEA	3,499	E 1	3,50
60/	37857	Amande pdre brute sac1KGx10 La Pulpe	1,000 SAC	1,000 SAC	15,733	E 1	15,73
130/	88727	Pralin feuilletine sea 1KGx6 CB	1,000 SEA	1,000 SEA	35,352	E 1	35,35
110/	135590	Nx cern ext moitie s/az sac 1KGx10 Sove	2,000 SAC	2,000 SAC	14,609	E 1	29,22
160/	155741	Sce supreme burger squeeze 950GX12 Gympa	1,000 FLC	1,000 FLC	4,591	E 1	4,59
170/	184001	Sce dessert chocolat btl 1KGx6 Exquizado	1,000 BT.	1,000 BT.	8,644	E 1	8,64
10/	197844	Mayo bte distrib (10Gx100)x4 Sav Sce	1,000 BTE	1,000 BTE	8,084	E 1	8,08
40/	220898	Sucre cassonnade bte 1KGx5 Blonvilliers	1,000 BTE	1,000 BTE	3,288	E 1	3,29
20/	292726	Oignon confit pot 810Gx6 L Georg	1,000 COL	6,000 POT	5,870	E 1	35,22
190/	295986	Sucre pdre buche (4Gx750) B&E	1,000 COL	1,000 COL	9,104	E 1	9,10
140/	295988	Sucre pdre (sac 1KGx10) B&E	1,000 COL	10,000 SAC	1,581	E 1	15,81
120/	318674	Choc nr 50% cacao goutte sac 5KGx2 Cemoi	1,000 SAC	1,000 SAC	54,300	E 1	54,30
				Promo			
70/	162127	Serv 38x38 lunch kraft paq(50U)x18 CGMP	1,000 COL	18,000 PAQ	2,575	E 2	46,35
180/	195192	Net desinf PAE Ecocert 750MLx6 Phagogene	1,000 COL	6,000 PU	4,989	E 2	29,93
30/	221421	Deterg bacyde+PAE 3d cuis(750MLx6)FClean	2,000 COL	12,000 FLC	4,714	E 2	56,57
Total commande n° 22/10/2025 du 28/10/2025							435,23
Commande n° zvt ano du 28/10/2025							
191/	243996	#Deterg degrais desinf (bid 5KGx2) Ass	1,000 COL	2,000 BID	17,119	E 2	34,24
Total commande n° zvt ano du 28/10/2025							34,24

N° commande(s) Pomona 3119994603 - 3120035956

N° BL(s) Pomona 7907744562

FACTURE N° 9070286949 du 28.10.2025
EXEMPLAIRE CLIENT

Code fournisseur: 3010614377143

Livré
LE LOT A LA BOUCHE

Montant HT		TVA	Montant TVA
302,38	1	5,50	16,63
167,09	2	20,00	33,42
TOTAL HT		TOTAL TVA	
469,47		50,05	

Net à payer : **519,52** EUR

IBAN client : **BANQUE POPULAIRE**
FR7617807008151562107956061
CCBPPFRPPTLS

Taux des pénalités de retard: taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points.
En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.
Notre société ne consent pas d'escompte

Ce document vaut DSAC pour les produits en exonération de droits d'accises

